易方达基金管理有限公司关于旗下基金 2020 年 1 月 31 日不开放申购、赎回、 转换、定期定额投资等业务的提示性公告

根据《国务院办公厅关于延长 2020 年春节假期的通知》《上海证券交易所关于调整 2020 年春节休市相关安排的公告》《深圳证券交易所关于延长 2020 年春节休市安排的通知》《中国创盈市场服务有限公司关于调整 2020 年春节期间深港通下港股通交易日安排的通知》和《中国投资信息有限公司关于调整 2020 年春节期间沪港通下港股通交易日安排的通知》,2020 年 1 月 31 日上海证券交易所和深圳证券交易所休市,即调整为非工作日;中国创盈市场服务有限公司和中国投资信息有限公司不提供港股通服务。根据易方达基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下各基金基金合同、招募说明书及其更新的有关规定,现将相关事项提示如下:

- 一、本公司旗下全部基金 2020 年 1 月 31 日不开放申购、赎回、转换及定期定额投资等业务。投资者在 2020 年春节休市期间提出申购、赎回、转换、定期定额投资申请的,其基金份额申购、赎回、转换、定期定额投资价格为下次办理基金份额申购、赎回、转换、定期定额投资时间所在开放日的价格。在 2020 年 1 月 23 日及之前已确认的申购、赎回、转换及定期定额投资等业务,其未交收的资金,将按交易所休市调整顺延交收。
- 二、原公告于 2020 年 1 月 31 日恢复相关业务的易方达安悦超短债债券型证券投资基金、易方达 ESG 责任投资股票型发起式证券投资基金、易方达科技创新混合型证券投资基金、易方达科融混合型证券投资基金、易方达中盘成长混合型证券投资基金、易方达蓝筹精选混合型证券投资基金、易方达港股通红利灵活配置混合型证券投资基金,相关业务恢复日调整为 2020 年 2 月 3 日。
 - 三、本公司旗下上市基金2020年1月31日不开放二级市场交易业务。
- 四、根据易方达天天理财货币市场基金基金合同、更新的招募说明书有关规定,对于按月进行收益结转的销售机构,该基金原定于2020年1月31日的收益结转日将延期至春节休市后第一个工作日即2020年2月3日。
- 五、为做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作,建议投资者通过各基金 销售机构提供的非现场方式进行交易活动。

投资者可通过各基金销售机构及以下途径咨询有关详情:



- 1. 易方达基金管理有限公司网站: www.efunds.com.cn;
- 2. 易方达基金管理有限公司客户服务热线: 400 881 8088; 特此公告。

易方达基金管理有限公司 2020年1月30日